Catalogue RubberGard™
Edition 2020
Pourquoi choisir les systèmes d’étanchéité RubberGard EPDM ?
Durabilité et longévité exceptionnelles
Tranquillité d’esprit pour de nombreuses années.  C’est ce que Firestone RubberGard EPDM vous
propose.  Grâce à leur composition, les membranes
EPDM offrent une résistance inégalée à l’ozone, aux
rayons ultraviolets et aux températures

9
La membrane Firestone RubberGard™ EPDM LSFR (Low Slope Fire Retardant) est une membrane en caoutchouc
synthétique vulcanisée à 100 % à base d’Ethylène-Propylène-Diène Monomère. La membrane est composée de
deux feuilles laminées à partir d’un mélange de caoutchouc pour un meilleur comportement au feu.
Membrane RubberGard LSFR Epaisseur 1,1 mm - 1,51 kg/m²
Code Dimensions - m m2 Poids Long Mandrin Disponibilités
FRUBGARD
3.05 m x 30.50 m 93,03
140,48 3,35
Stock
FRUBG457 4.57 m x 30.50 m 139,39 210,47 2,59 Stock
FRUBG508 5.08 m x 30.50 m 154,94 233,96 5,28
Stock
FRUBG610 6.10 m x 30.50 m 186,05 280,94 3,35
Stock
FRUBG762 7.62 m x 30.50 m 232,41 350,94 2,84
Stock
FRUBG915 9.15 m x 30.50 m 279,08 421,41 3,35
Stock
FRUBG122 12.20 m x 30.50
m
372,10 561,87 3,35
Sur commande
FRUBG1525 15.25 m x 30.50
m
465,13 702,35 3,35
Sur commande
Attention : Lors du calcul des membranes nécessaires, tenir compte du recouvrement du

 PIR K FRA
IKO Enertherm
 Alu
Knauf
 Thane MulTTI
Poliuretanos
 7C
Xtratherm
Xt/Fr MG
Les panneaux isolants
19
RESISTA AK | Panneau d’Isolation PIR Hautes Performances
Code Désignation Valeur R Dimensions* Epaisseur* Dispo
FRAK0600/30
RESISTA AK 1,30 600 x 1200 30 Nous consulter
FRAK0600/50 RESISTA AK 2,15 600 x 1200 50 Nous consulter
FRAK0600/60 RESISTA AK  600 x 1200 60 Stock
FRAK0600/70 RESISTA AK 3,05 600 x 1200 70 Nous consulter
FRAK0600/80 RESISTA AK 3,45 600 x 1200 80 Stock
FRAK0600/90 RESISTA AK 3,90 600 x 1200 90 Nous consulter
FRAK0600/104 RESISTA AK 4,35 600 x 1200 100 Stock
FRAK0600/120 RESISTA AK 5,20 600 x 1200 120 Nous consulter
FRAK0600/140 RESISTA AK 6,10 600 x 1200 140 Stock
FRAK1200/30 RESISTA AK 1,30 1200 x 1200  30 Nous consulter
FRAK1200/50 RESISTA AK 2,15 1200 x 1200 50 Nous consulter
FRAK1200/70 RESISTA AK 3,05 1200 x 1200 70 Nous consulter
FRAK1200/80 RESISTA AK 3,45 1200 x 1200 80 Nous consulter
FRAK1200/90 RESISTA AK 3,90 1200 x 1200 90 Nous consulter
FRAK1200/100 RESISTA AK 4,35 1200 x 1200 100 Nous consulter
FRAK1200/120 RESISTA AK 5,20 1200 x 1200 120 Nous consulter
FRAK1200/140 RESISTA AK 6,10 1200 x 1200 140 Nous consulter
FRAK2400/30 RESISTA AK 1,30 1200 x 2400 30 Stock
FRAK2400/50 RESISTA AK 2,15 1200 x 2400 50 Stock
FRAK2400/70 RESISTA AK 3,05 1200 x 2400 70 Nous consulter
FRAK2400/80 RESISTA AK 3,45 1200 x 2400 80 Nous consulter
FRAK2400/90 RESISTA AK 3,90 1200 x 2400 90 Nous consulter
FRAK2400/100 RESISTA AK 4,35 1200 x 2400 100 Nous consulter
FRAK2400/120 RESISTA AK 5,20 1200 x 2400 120 Nous consulter
FRAK2400/140 RESISTA AK 6,10 1200 x 2400 140 Nous consulter
N° 16/222/1236
20
ISOGARD HD | Panneaux de Répartition
Firestone a développé des panneaux PIR de grandes dimensions (122 x 225 cm, soit 2,74 m²).